МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

ВЫСШЕГО о б р а з о в а н и я
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«•/^» O S 2019 г. №
дп. Черкизово, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для
освоения образовательной программы бакалавриата
в филиале в г. Махачкале поступающих на места в
пределах особой квоты, выделенные в рамках контрольных
ппфр приема по паправлениям подготовки и (или) укрупненным
группам направлений подготовки для обучения по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам
высшего образования (программам бакалавриата) за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета
на 2019/20 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным про
граммам высшего образования - программам бакалавриата, программам спе-
циалитета, программам магистратуры», Правилами приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бака
лавриата, программам магистратуры на 2019/2020 учебный год, утвержден
ными решением Ученого совета университета от 28.09.2018, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Российский государственный универси
тет туризма и сервиса» с 1 октября 2019 года на 1 курс на заочную форму для
освоения образовательной программы бакалавриата в филиале в г.Махачкале
поступаюш,их на места в пределах особой квоты, выделенные в рамках кон
трольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укрупненным
группам направлений подготовки для обучения по имеющим государствен
ную аккредитацию образовательным программам высшего образования (про
граммам бакалавриата) за счет бюджетных ассигнований федерального бюд
жета на 2019/20 учебный год, по направлению подготовки:

43.03.02 Туризм, срок обучения 4 года 6 месяцев
№
п/п

Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1. Халидова Абида Хадисовича 131 Россия

Ректор А.А. Федулин

“ РГУТИС”
<О П И Я ,ВЕ РН /

_ ^ L  Бажина Е.И.